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SUTSA

RESTAURAC]A

MENU A'LA CARTE

"DBAMY O TO, CO KOCHASZ ...

/ZAPRASZAMY CODZIENNILE
12:00-22:00

OSTATNIE ZAMOWIENIE PRZYJMUJEMY
20 MIN. PRZED ZAMKNILCIEM RESTAUARC]I.

RESTAURACJA NIE OFERUJE SWOIM GOSCIOM STALL] KARTY MENU.
DANIA ZMIENIAJA SIE WRAZ Z DOSTEPNOSCIA PRODUKTOW,
ALERGENY DOSTEPNE U KELNERA.
WSZYSTKIE CENY ZAW IF‘R;\]A\ PODATEK VAT.



PRZYSTAWKI
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"~ TATAR WOLOWY Z PIKLOWANYMI

WARZYWAMI I PIECZYWLEM

CARPACCIO Z MARYNOWANL] POLEDWICY
WOLOWE] 7Z KAPARAMI T PARMEZANEM

MUSZLE W SOSIE SMIETANOWYM
7 PIELCZYWLEM CZOSNKOWYM

KALMARY 7Z SOSEM CZOSNKOWYM

MARYNOWANE OLIWKI 7Z PESTO
BAZYLIOWYM I FOCCACIA

KREWETKI TYGRYSIE 7Z SALSA 7 CHILLI,
CZOSNKU I PAPRYKI

/UPY

STAROPOLSKI ROSOL NA WILLU
MILSACIHH Z DOMOWYM MAKARONEM

KREM 7 MARCHEWKI 7 IMBIREM,
CHILLI T SOKIEM Z POMARANCZY

KARKONOSKA KARTOFLANKA
7 BOCZKIEM I KIELBASA

MAROKANSKA HARIRA
7/ WOLOWINA T SOCZEWICA

130G/
200G

130G/
70G

200G
100G

200G/
30G

100G
SOML
100G

KREWETKI 5 SZT.

100G

200ML/
100G
200ML

200ML

200ML

65 PLN

75 PLN

45 PLN

30 PLN

26 PLN

45 PLN

26 PLN

22 PLN

26 PLN

28 PLN
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DANIA GLOWNE

@

STEKZ POLEDWICY WOLOWE]
7. FASZEROWANA PIECZARKA,
BOCZNIAKIEM, PIECZONY ZIEMNIAK ,
SZPINAK, SOS 7Z ZIELONEGO PIEPRZU

FILET 7 KURCZAKA SUPREME
W SOSIE GRZYBOWYM 7 KLUSECZKAMI

ZEBERKA WIEPRZOWE W ORIENTALNYM
MIODOWYM SOSILE, PUREE MASLANE,
MARYNOWANA BIALA KAPUSTA

UDKO KACZE KONFITOWANE 7 CZERWONA
KAPUSTA, MASLANLE KLUSKI SLASKILE

PILCZONY LOSOS 7Z OPILKANYMI
ZIEMNIAKAMI T MUSZTARDA FRANCUSKA
[ PUREE 7 KALAFIORA

SCHAB 7 KOSCIA FASZEROWANY MASLEM,
ZIELONE WARZYWA, ZIEMNIAKI
/. CZOSNKIEM

MAKARONY

SPAGHETTI Z OWOCAMI MORZA

MAKARON CHOW MEIN 7
7/ WEDZONYM TOFU PO TAJSKU

TAGLIATLLLE Z WEDZONYM BOCZKIEM
W SOSIE SMIETANOWYM

200G/

300G

200G

200G

250G/

200G

170G,

350G

100G/

150G

100G
150G

100G,

150G

120 PLN

57 PLN

59 PLLN

50 PLN

66 PLN

52 PLN

45 PLN

50 PLLN

36 PLN



BURGERY

#

SUTRA

WOLOWINA,BOCZEK, JAJO, ZIELENINA

KURA
FILET DROBIOWY, ZIELENINA

WEGE |
WEDZONE TOI'U
7 KASZA JAGLANA, ZIELENINA

SALATKI

SALATKA CEZAR 7 KURCZAKIEM

SALATKA 7 PIECZONYM BURAKIEM , KOZIM
SEREM I KARMELIZOWANYMI ORZECHAMI

SALATKA Z WEDZONYM LLOSOSIEM

&

SUTSHA

RESTAURAC]JA

180G/

150G

180G/

150G

250G

250G

100G/

150G

55 PLN

50 PLN

40 PLN

45 PLN

45 PLN

63 PLLN
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MARGHERITA
SOS POMIDOROWY, SER MOZZARELLA

INGHI

I't
SOS POMIDOROWY, SER MOZZARELLA, PIECZARKI

SALAMI
SOS POMIDOROWY, SER MOZZARELLA, SALAMI

WEGETARIANSKA

SOS POMIDOROWY, SER MOZZARELLA, SER FETA,
CZARNLE OLIWKI, POMIDORY KOKTAJLOWIL,
ZAPIEKANY I SWIEZY SZPINAK

HAWAJSKA
SOS POMIDOROWY, SER MOZZARELLA,
SZYNKA, ANANAS

PARMLENSKA
SOS POMIDOROWY, SER MOZZARILLLA,
SER PARMEZAN, SZYNKA PARMENSKA, RUKOLA

JALAPENIO

SOS POMIDOROWY, SER MOZZARELLA, SALAMI,
PAPRYCZKA JALAPENO, CEBULA

4 SERY
SOS SMIETANOWY, SER PARMEZAN,
SER MOZZARELLA, SER RICOTTA, SER GORGONZOLA

7/ KURCZAKIEM
SOS POMIDOROWY, SER MOZZARELLA,
KURCZAK, KUKURYDZA

DODATEK MILSNY - 6 PLN
DODATEK WARZYWNY - 5 PLN
DODATKOWY SER MOZZARELLA -5 PLN

30 PLN

33 PLN

35 PLN

35 PLN

35 PLN

41 PLN

37 PLN

37 PLN

39 PLN

SOSY DO PIZ7Y 50 ML: CZOSNKOWY, POMIDOROWY - 4 PLLN
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“#"CZEKOLADOWE BROWNIE

7 LODAMI WANILIOWYMI

MIX SORBETOW 7Z OWOCAMI

LODY 7 GORACYMI MALINAMI
[ BITA SMIETANA

LODY 7, GORACYMI WISNIAMI
I BITA SMIETANA

PANNA COTTA

MENU DLA DZILECI

PANIEROWANY I'LET 7 KURCZAKA
FRYTKI, SUROWKA

SPAGHETTI BOLOGNESE
NALESNIKI Z KREMEM CZEKOLADOWYM

NALLESNIKI Z DZEMEM
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SUTSYA

RESTAURACIA

100G,
100G/

80G

100G/

150G

240G

240G

24 PLN

32 PLLN

32 PLN

32 PLN

24 PLN

30 PLN

28 PLLN

25 PLN

25PLN
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NAPOJL

KAWA CZARNA
KAWA 7Z MLEKIEM
ESPRESSO
ESPRESSO DOPPIO
KAWA PO TURECKU
CAPPUCCINO
LATTE

KAWA MROZON A ,
7 GALKA LODOW I BITA SMIETANA

KAWA ARTUS

(KAWA,METAXA 5* 10ML, |
BAILEYS TOML,GALKA LODOW,
BITA SMIETANA)

GORACA CZEKOLADA
7 BITA SMIETANA

HERBATA ALTHAUSE

SOKI OWOCOWE CAPPY

NAPOJE GAZOWANLE (COCA-COLA,
COLA ZERO,I'ANTA,SPRITE,
TONIC KINLLY)

FUZTEA (BRZOSKWINIA,CYTRYNA)

WODA MINERALNA KROPLA BESKIDU

(GAZOWANANIEGAZOWANA)
RED BULL

SOK NATURALNY WYCISKANY
(POMARANCZOWY,GREJPTRUTOWY)

LEMONIADA
(ARBUZOWA,BRZOSKWINIOWA,

CYTRYNOWA, TRUSKAWKOWA,LYCIIEL)

100ML

120ML

40 ML

80 ML

200 ML

120 ML

200 ML

250 ML

250 ML

160 ML

300 ML

250 ML

250 ML

250 ML

330 ML
750 ML

250 ML

200 ML

350 ML

10 PLN
12 PLN
10 PLN
14 PLN
11 PLN
13 PLLN
15 PLN
20 PLN

22 PLN

20 PLN

12 PLN
10 PLN
10 PLN

10 PLN

8 PLLN
15 PLN

14 PLN
20 PLN

20 PLN



